
Stejnopis č . : I
Dodatek č. 1 k SoD

k provedení stavby č. 3127 TV Běchovice, etapa 0015 Dešťová kanalizace II, stoka A“ 

číslo smlouvy objednatele: DIL/20/06/000615/2018

číslo smlouvy zhotovitele: 18/14

Sdn““fcku mez,'6 Sb' “ 2adáV4ni

1. Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu: 
zastoupeno:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581,
CZ00064581

Ing. Martinem Vlkem, ředitelem odboru 
Magistrátu hl. m. Prahy

technické vybavenosti

Příkazník stavby/TDI:
ZA VOS s. r. o.
30 5 Mot °bjednáVky Prad Č' OBJ/03/342/2008 ze dne 30. 5. 2008 a dle plné moei ze dne

sídlem Vinohradská čp. 2516/28, PSČ 120 00 Praha 2 
IČO: 60203013 
DIČ: CZ60203013
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložkv 2537? 
zastoupené: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti

(dále jen „Objednatel"')

a

2. KSK Praha - inženýrské stavby
se sídlem:

s.r.o.
Na Škrobech 246, PSČ 252 25 Jinočany 
27109 160 
CZ 271 09 160

IČ:
DIČ:
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu 

vložka 96895 v Praze, oddíl C,
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen: an avik, jednatel společnosti

(dále jen ..Zhotovitel"")

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní 
strana )

i



2 PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

2. 1 V souladu s § 222, odst. 4 zákona č.134/216 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „Zákon1') se plnění Smlouvy o dílo tímto dodatkem upravuje, resp. mění, o:

• Změna č.__1 - Realizace zděných den místo monolitických. Z důvodu
operativních změn trasy a spádu. Jedná se o 6 šachet dle projektu + 1 ks nově 
navržené šachty v ul. Českobrodská. Dle požadavku investora.
Vícepráce +229 771,00 Kč Méněpráce -125 192.00 Kč 
Změna + 104 579,00 Kč bez DPH

• Změna č. 2 - Úprava stávajícího příkopu. Realizace zatrubnění příkopu troubou 
ze železobetonu DN 800 oproti původnímu návrhu vydláždění za pomoci dlažby 
z lomového kamene 
Vícepráce +657 119,89 Kč bez DPH
Méněpráce - VON = -747 268,95 Kč -15 351,20 Kč = -762 620,15 Kč 
Změna -105 500,26 Kč bez DPH

Změna č.l a Změna č. 2 celkem:
Vícepráce + 886 890,89 Kč Méněpráce - 887 812,15 Kč 
Změna-921,26 bez DPH

3 CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

V souladu se změnou předmětu plnění (viz čl.2 Předmět Dodatku č.l smlouvy o dílo) 
se mění základní cena díla takto:

Cena včetně DPI 1Cena bez DPI 1 Kč 21% DPH Kč Kč
Cena díla podle
DIL/20/06/000615/2018 4 201 834.00 832 385,14 5 084 219,14
Snížení ceny díla podle 
Dodatku č. 1 921,26 193,47 1 114,73

Z toho + vícepráce +886 890.89 +186 247.09 +1 073 137,98

- méněpráce - 887 812,15 -186 440.55 -1 074 252,70

Celková nová cena 
díla včetně 
Dodatku č. 1

4 200 912,00 882 191,52 5 083 103,52

Navýšení ceny zakázky (vícepráce - méněpráce) je snížení. 

Změna zakázky (vícepráce + méněpráce) je 42,24 %.



4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo 
se nemění.

4.2 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci stran a účinnosti 
zveřejněním v Registru smluv.

4.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu tohoto dodatku č. 1, číselné označení tohoto dodatku 
č. la datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. Smluvní strany výslovně souhlasí, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a Registru smluv (zákonu o registru smluv) zajistí 
Objednatel.

4.4 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, 
z nichž pět obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel a jeden zástupce Objednatele (příkazník)ř.

4.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 k SoD řádně přečetly, jeho obsahu 
porozuměly, jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro 
které by tento dodatek č. 1 k SoD nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly jeho 
neplatnost a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené 
při plné způsobilosti právně jednat a dále, že tento dodatek č. 1 k SoD nebyl ujednán 
v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v něm odpovídají 
skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

5 PŘÍLOHY

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.l ke Smlouvě o dílo jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Soupis prací dodatku (Specifikace Díla a kalkulace ceny)
Příloha č. 2 Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů 
Příloha č. 3 Výkresová část

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Hlavní město Praha KSK Praha - inženýrské stavby s.r.o.

Jméno: Ing.Martin Vlk 
Funkce: ředitél OTV - MHMP 
Datum:

Podpis:
Jméno:Jan Slavík
Funkce: jednatel společnosti
Datum:liJHL. I\l

3




